PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00606/2013

12/06/2013

                      O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª
 REGIÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 17, inciso XXVII, do

Regimento Interno, resolve:

 os servidores do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional                        L O T A R
Federal da 5ª Região, abaixo relacionados, nas Unidades a seguir indicadas.

I – GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL FRANCISCO CAVALCANTI

01 – HUGO SIQUEIRA DE SOUZA, matrícula nº 1160, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe
A, Padrão 1, a partir de 04/06/2013

II – DIVISÃO DE PROTOCOLO, REGISTRO E DISTRIBUIÇÃO, DA SECRETARIA
JUDICIÁRIA

01 – ROMERO PORTELA MOTA, matrícula nº 1143, Técnico Judiciário, Área Administrativa, a partir
de 04/06/2013

III – DIVISÃO DE ASSUNTOS CORREICIONAIS, DA CORREGEDORIA REGIONAL

01 – HELENA ANA CAVALCANTI DE CARVALHO, matrícula nº 718, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, a partir de 04/06/2013

IV – NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS, DA SUBSECRETARIA
DE PESSOAL

01 – WILZA HELENA APRÍGIO CARVALHO, matrícula nº 344, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, a partir de 31/05/2013

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE